

VD-TIDNINGEN

VD-DAGEN STOCKHOLM

EN EXKLUSIV UTVECKLINGSDAG FÖR VD

2 oktober 2024
Vinterträdgården, Grand Hôtel

08:00 - 08:30 Registrering och frukost

Vinterträdgården

Välkommen till registreringen och en välsmakande frukost innan konferensprogrammet börjar. Här finns det också tillfälle att besöka utställningen.

08:30 - 08:45 Inledning

Huvudscen, Vinterträdgården

Moderator Johanna Palmér hälsar välkommen och inleder programmet.

Talare



JOHANNA PALMÉR
Moderator

08:45 - 09:25 Vd-rollens våra utmaningar och lösningar

Huvudscen, Vinterträdgården

Azita Shariati kommer att dela med sig av sina erfarenheter och strategier för att hantera både interna och externa utmaningar som vd:ar möter, med fokus på betydelsen av självledarskap. Detta inkluderar förändringsledning, medarbetarengagemang, anpassning till omvärldens föränderliga krav om digitalisering, samt strategier för att behålla och engagera talang i en konkurrensutsatt arbetsmarknad.

Talare



AZITA SHARIATI
Näringslivsprofil och
styrelseproffs

Företagsledaren Azita Shariati har titlar som "Näringslivets mäktigaste kvinna 2015" och "Sveriges bästa chef" i bagaget. Hon har varit vd för Sodexo och Anicura, har gjort sig känd för en inkluderande ledarstil och för att radikalt ha förbättrat arbetet kring jämställdhet och mångfald inom sina företag. samtidigt som hon har drivit tillväxt och expansion i flera länder. Azita Shariati arbetar i dag främst med ledarskapsutveckling, förändringsledning, chefsrådgivning samt sitter i flera styrelser.

09:25 - 10:05 Vd-rollen - en djupdykning i vilka krav omvärlden ställer på dagens vd

 Huvudscen, Vinterträdgården

Hur har rollen utvecklats? Vilka beteenden och egenskaper är framgångsrika i dag, vilken sorts ledare efterfrågas i vår tid och av vår omvärld? Vad krävs för att en vd ska klara sitt uppdrag på ett fullgott i sätt i dag och i framtiden? Vilken sorts vd kommer att klara tidens test bäst?

Talare



JACOB RASIN

Partner på den internationella
rekryteringsbyrå Egon Zehnder

10:05 - 10:30 Paus med mingel och fika

 Vinterträdgården

Ta en fika tillsammans med andra deltagare, talare och utställare.

10:30 - 10:45 Partnersamtal

 Huvudscen, Vinterträdgården

Moderator Johanna Palmér samtalar med ledare från våra premiumpartners om utmaningar och lösningar.

Talare



MORTEN WESTBY

Vd, Hedin Stockholm Bil AB



CAROLIN SUNDKVIST

Vd, Groth & Co



GUSTAF PAULSON

Sälj- och utbildningsansvarig,
Executive People



STAFFAN LINDÖ
Vd, VisPlan



OLA ENGMAN
Vd, Ohappa



JEANETTE BERGVALL
Vd, Great Place To Work



JOHANNA PALMÉR
Moderator

10:45 - 11:15 Målstyrning - nyckeln för att driva agerande i linje med strategin

 Huvudscen, Vinterträdgården

Med en modern målstyrning kan du lyckas driva förändring i kombination med stabilitet och därmed maximera sannolikhet att på riktigt skapa framgång i din organisation. Ta del av både fallgropar, framgångsfaktorer och konkreta exempel på hur du ska gå till väga för att verkligen lyckas med din målstyrning.

Talare



DAVID HOLMBERG
Grundare och vd, The Information Company

David Holmberg. David Holmberg är grundare och vd för The Information Company och har arbetat med över 150 olika organisationer kring strategi- och målstyrningsfrågor. Han är en seriell entreprenör, ängelinvesterare och styrelseledamot, samt författare till ledarskapsboken "Will-Skill-Hill - Att leda genom utmaningar". David har också ett stort engagemang inom svensk skidåkning där han utbildar puckeltränare åt Svenska skidförbundet och är examinator på Svensk skidlärarexamen.

11:15 - 11:30 Stora VD-priset 2024

 Huvudscen, Vinterträdgården

För första gången kommer VD-tidningen att dela ut Stora VD-priset.

11:30 - 12:00 Få starkare relationer till kunder och medarbetare

Huvudscen, Vinterträdgården

Med rätt ledarskapsbeteenden kan du transformera ditt företag, öka medarbetarnöjdhet och kundlojalitet, i synnerhet viktigt i en tid av digital omvandling och förändrade arbetssätt. Genom sin bakgrund som entreprenör i eventindustrin har Kristoffer Schjött-Quist observerat tusentals företag och dess personal när de möter kollegor och kunder - här lär han ut hur du skapar affärsrelationer i toppklass.

Talare



KRISTOFFER SCHJÖTT-
QUIST
Konsult och föreläsare

Kristoffer Schjött-Quist är en av Sveriges mest efterfrågade föreläsare inom affärsrelationer. Han är grundare/medgrundare till bland annat event och kommunikationsbyrån Eventyr AB, produktionsbolaget Pointbreak Media AB samt aktivitetsföretagen Satellit och GoGotland AB. I dag föreläsare, styrelseledamot, investerare och konsult för företag som vill bli ännu bättre på att stärka relationen till sina kunder och kollegor.

12:00 - 13:30 Lunch i Spegelsalen

Spegelsalen

Lunchen serveras i Spegelsalen, passa på att knyta nya kontakter över en välsmakande 3-rätters meny.

13:30 - 14:00 Stärk ledningsgruppens samarbete och effektivitet med hjälp av kunskap om grupper och organisationspsykologi

Lokal: Vinterträdgården

Eva Birgersson kommer att dela strategier för att bygga en sammanhållen ledningsgrupp som kan navigera i den ökande komplexiteten i affärsvärlden.

Talare



EVA BIRGERSSON
Organisationspsykolog och
ägare, Sandahl Partners

Eva Birgersson är organisationspsykolog och har arbetat med att stödja och utveckla organisationer och ledningsgrupper sedan 1997. Som ägare och ledare för Sandahl Partners har hon även egen erfarenhet av vd-rollen och att bygga en fungerande organisation.

14:00 - 14:30 Så bygger du ett högpresterande team

Lokal: Vinterträdgården

Många vd:ar brottas med att de inte får arbetet i sina ledningsgrupper att fungera. Ofta handlar det om

utmaningen att få den att fungera som ett team. För det krävs tydliga mål som dessutom är förankrade hos alla, värderingar som hela gruppen ställer upp på, gemensam ansvarskänsla samt bra och ärlig kommunikation mellan gruppens medlemmar. Vi delar tips och tankar från vår erfarenhetsbank för att ni ska nå en positiv gruppdynamik och bygga högpresterande team inom ledningsgruppen.

Talare



PIA THEDÉEN
Vd, Nya Ledarskapet

Pia Thedéen är vd och licensierad ledarutvecklare för Nya Ledarskapet. Pia har drygt 25 års erfarenhet som ledare, främst som försäljningschef inom B2B på olika bolag och från många olika branscher. Hon har mestadels arbetat i Sverige men även utomlands i tex Frankrike, Irland och Colombia. Pia har nått höga resultat genom åren genom ett närvarande ledarskap, coaching och tydlig uppföljning men även genom att hon själv hela tiden ser till att utveckla sitt eget och sina medarbetares självledarskap.

14:30 - 15:00 Så jobbar du med mål i ledningsgruppen

Lokal: Vinterträdgården

David Holmberg återvänder för att fördjupa diskussionen om målstyrning, denna gång med fokus på hur ledningsgrupper kan sätta och uppnå gemensamma mål som stödjer företagets övergripande strategier och visioner. Föreläsningen ger insikter och praktiska verktyg för vd:ar som vill förbättra sitt ledarskap genom att säkerställa ett tydligt fokus för ledningsgruppen och en gemensam syn på "vart ska vi" och "hur går det".

Talare



DAVID HOLMBERG
Grundare och vd, The Information Company

David Holmberg. David Holmberg är grundare och vd för The Information Company och har arbetat med över 150 olika organisationer kring strategi- och målstyrningsfrågor. Han är en seriell entreprenör, ängelinvestorare och styrelseledamot, samt författare till ledarskapsboken "Will-Skill-Hill - Att leda genom utmaningar". David har också ett stort engagemang inom svensk skidåkning där han utbildar puckeltränare åt Svenska skidförbundet och är examinator på Svensk skidlärarexamen.

13:30 - 14:00 Modiga samtal - så gör du för att bli bekväm i de obekväma samtalen

Lokal: Uppsala

Vill du utveckla modet att ta de svåra samtalen? Att sätta ord på det som skaver? Här får du praktiska råd och förhållningssätt för att på ett modigt sätt kliva in i de svåra samtalen. Börja träna direkt på denna kritiska färdighet för varje vd i företag med komplexa stakeholder-relationer.

Talare



LOA LAVA
BRYNJULFSDOTTIR
Expert på modigt ledarskap

Loa Lava Brynjulfsdottir är expert på modigt ledarskap och en av Sveriges mest anlitade och uppskattade föreläsare i ämnet. Med en MBA i ledarskap & förändringsledning, och många års erfarenhet av ledarskapsroller, hjälper Loa ledare och organisationer att bli mer bekväma med ovisshet, och att våga mer i en osäker, komplex och snabbväxande värld. Loa är just nu aktuell med boken "Mod att möta motgångar - som ledare medarbetare och team" (Liber förlag).

14:00 - 14:30 Kommunikation - så blir du lyssnad på

 Lokal: Uppsala

Lär dig strategier och verktyg för att bli en talare som andra lyssnar på. Lär dig hur du skapar trygghet i din kommunikation, särskilt när budskapet är tufft. Här får du redskap som vässar din kommunikationsförmåga mot de som du leder.

Talare



PER FURUMO

Retorikkonsult och röstspecialist

Per Furumo är konsult i retorik, presentationsteknik och talarträning. Som röstspecialist sticker Per ut bland Sveriges retorikkonsulter. Bland kunderna finns en mängd av våra stora företag och organisationer, bland annat de stora bankerna, SVT, Regeringskansliet, EU-kommissionen, Advokatsamfundet och Karolinska Institutet.

14:30 - 15:00 Bli mer effektiv!

 Lokal: Uppsala

Ni får tekniker och verktyg för personlig effektivitet, som hjälper vd:ar att maximera sin tid och resurser i en snabbt föränderlig affärsmiljö.

Talare



INGRID HEGG
Effektivitetsexpert

Ingrid Hegg är en erfaren och mycket uppskattad föreläsare i ämnet Personlig effektivitet. Hon har många års erfarenhet av att utbilda myndigheter, företag, regioner och kommuner inom Time Management och att effektivisera sin tid. Under sina föreläsningar ger hon dig de bästa tipsen om hur du kan frigöra tid och energi och få mer gjort utan att arbeta mer. Ingrid har själv arbetat som chef och i ledningsgrupper inom bland annat mediabranschen där det krävs hög effektivitet och snabba beslut. Det märks att hon vet vad hon talar om, vilket bidrar till en inspirerande och motiverande föreläsning som skapar direkta resultat.

13:30 - 14:00 Nyckel till tillväxt: anpassade försäljningsstrategier

 Lokal: New York

Borra ner er med Anders Karlström i hur företag kan utveckla och implementera effektiva försäljningsstrategier, som är anpassade till den nuvarande ekonomiska situationen och konsumentbeteenden.

Talare



ANDERS KARLSTRÖM
Konceptansvarig för "sales
excellence", Mercuri
international Sverige

14:00 - 14:30 Lyckas med strategiarbetet

 Lokal: New York

Anders Baude presenterar ramverk och metoder för att utforma och genomföra framgångsrika affärsstrategier för tillväxt.

Talare



ANDERS BAUDE
Senior Partner, Implement
Consulting Group

Anders Baude har mångårig erfarenhet från att stödja ledningsgrupper i deras strategiarbete. Han har haft uppdrag i ett stort antal stora företag men också i många mindre och medelstora företag inom olika branscher. Han har också undervisat och föreläst inom strategi på bland annat IFL och IHM. Han har varit vd för managementkonsultföretaget Implement under 15 år. Anders är också en av författarna till den på Studentlitteratur nyligen utgivna boken "Strategiprocessen".

14:30 - 15:00 Hur du säkrar framtidens kompetensbehov - från rollidentifiering till hållbar talangstrategi

 Lokal: New York

Här får du ta del av insikter om hur framtidens kompetensförsörjning ser ut, nya generationer på arbetsmarknaden och anställningsformer som gör att ditt bolag kan utveckla en framgångsrik och hållbar talangstrategi.

Talare



SOHAILA BAGGER-SJÖBÄCK
Vd och grundare, Novare Interim
& Recruitment och GigAssembly

Med 17 års erfarenhet inom konsult- och rekryteringsbranschen har Sohaila Bagger-Sjöbäck gjort sig känd som en ledande entreprenör inom HR. Som tidigare affärsområdeschef på Proffice Sverige och nuvarande vd och grundare av Novare Interim & Recruitment samt GigAssembly, har Sohaila skapat framgångsrika arbetsmiljöer och främjat kulturer med fokus på samarbete och tillit. Hon är omtalad för att lyfta både medarbetare och företag som helhet, vilket har resulterat i stadig tillväxt samt inspirerade branschkollegor.

13:30 - 14:00 IT-säkerhet - håll dig steget före cyberhoten

 Lokal: Oscar

Ett företags IT-säkerhet är inte bara en fråga för IT-avdelningen utan även för ledningen och dig som vd. Denna session kommer att ge dig insikter i de senaste IT-säkerhetsutmaningarna och hur du som vd effektivt kan fortsätta skydda ditt företag i takt med att nya cyberhot utvecklas. Den senaste tekniken kan användas av både angripare och försvarare, och därför är det viktigt att du tar ansvar för att ditt företags säkerhetsstrategi är uppdaterad.

Talare



MATS EKDAHL

IT-säkerhetsexpert, Check Point

Mats Ekdahl är IT-säkerhetsingenjör på Check Point Software och hjälper myndigheter och företag att minimera sina säkerhetsrisker, oavsett digital enhet. Han har över 20 års erfarenhet inom IT-säkerhet. I sin karriär har han fått möjligheten att träffa och hjälpa allt ifrån svenska småföretag till stora multinationella företag, och hjälpt dem att öka medvetenheten kring organisationens nuvarande hantering av cybersäkerhetsrisker samt minimera risken för intrång och dataförluster med hjälp av den senaste tekniken.

14:00 - 14:30 **AI och digitalisering - dina redskap för innovation och effektivitet**

Lokal: Oscar

Lär er om hur artificiell intelligens och digitalisering påverkar affärsmodeller och drift. Med utgångspunkt i ett verkligt kundcase, McDonalds, förklarar Nicklas Jakobsson hur vd:ar kan använda dessa teknologier för att driva innovation och effektivitet.

Talare



NICKLAS JAKOBSSON

Grundare, SUTEKI

Nicklas Jakobsson har i 10 år arbetat med AI och år 2015 utvecklade han tillsammans med Accenture i Tyskland världens första intelligenta "AI Concierge". Prototypen lanserades under Websummit i Portugal år 2017.

14:30 - 15:00 **Så bygger du en innovationskultur**

Lokal: Oscar

Jonas kommer att förklara hur företag kan upprätthålla en ständig innovationsprocess, viktigt för att hålla sig relevant och konkurrenskraftig i en snabbt föränderlig värld. Vi utforskar de grundläggande komponenterna i en innovationskultur: tillit, öppenhet, tolerans för misslyckande och stöd för kreativitet. Här kommer du som deltagare att få förståelse för innovationskultur och de verktyg som krävs för att integrera och främja den inom sin organisation.

Talare



JONAS BRÖGGER

Growth leader och vd, McCloud
Miller Group

15:00 - 15:30 **Paus med mingel och fika**

Ta en fika tillsammans med andra deltagare, talare och utställare.

15:30 - 16:00 Vd-rapporten - vd:arnas syn på framtiden

Huvudscen, Vinterträdgården

Affärslandskapet förändras snabbt, både i Sverige och omvärlden. Det framgår även av PwC:s stora globala vd-undersökning. Utifrån den berättar vd:n Sofia Götmar-Blomstedt om vd:ars syn på samtiden och framtiden.

Talare



SOFIA GÖTMAR-
BLOMSTEDT
Vd, PwC Sverige

Sofia Götmar-Blomstedt är vd på PwC Sverige och har varit verksam som revisor och rådgivare på PwC i drygt 28 år. Hon brinner lite extra för frågor som mångfald och inkludering och driver på utvecklingsagendan om ett mer hållbart näringsliv.

16:00 - 16:30 Case: "Så gjorde jag min tillväxtresa"

Huvudscen, Vinterträdgården

Riddermark Bil grundades av Alexander Riddermark 2013 och har sedan dess haft en årlig tillväxt på 50 procent. I dag omsätter bolaget drygt 7,5 miljarder kronor och har knappt 300 anställda. Hur får man idén att starta ännu ett bilförsäljningsföretag – och hur lyckas man så bra? Hur kan man ha en sådan tillväxt och ändå få det att fungera som vd? Här får ni svaren.

Talare



ALEXANDER RIDDERMARK
Vd, Riddermark bil

16:30 - 17:10 Konsten att komma överens

Huvudscen, Vinterträdgården

Samarbete är den största framgångsfaktorn i mänsklighetens historia. Konsten att komma överens är nyckeln till alla goda relationer, nationer, företag och organisationer. I vår allt mer distribuerade och digitaliserade värld är det mer aktuellt än någonsin! Hör en internationellt efterfrågad förhandlingsexpert förklara hur man förhandlar framgångsrikt enligt modellen happy-happy, i stället för win-win.

Talare



LARS-JOHAN ÅGE

Professor och utbildad i
förhandling på Harvard Law
School

Lars-Johan Åge är en av världens främsta experter inom förhandlingsområdet. Han är professor i ekonomi, författare till ett flertal böcker, bland annat "Happy happy" (Volante, 2019) som är översatt till 20 språk., och är utbildad i förhandling vid Harvard Law School i USA. Han har analyserat mönster hos världens bästa förhandlare i gisslansituationer, affärsuppgörelser och diplomati och hittat framgångsfaktorerna för att komma överens med vem som helst — och dessutom bli omtyckt.

17:10 - 17:20 Sammanfattning

 Huvudscen, Vinterträdgården

Moderator Johanna Palmér summerar dagen och sammanfattar de viktigaste lärdomarna.

Talare



JOHANNA PALMÉR

Moderator

17:20 Mingel med livemusik

 Vinterträdgården

Stanna kvar för att diskutera dagen med bubbel och tilltugg, till sköna toner från ett liveband.
